

Angebote gültig vom 01.05.2025 bis 31.05.2025

Marinen-Apotheke



Apotheker Heiko Funke e.K.

Schmittgasse 59 · 51143 Köln-Zündorf

Tel. +49 (0) 2203 - 82730

Fax. +49 (0) 2203 - 87496

E-Mail info@marien-apotheke-zuendorf.de

Internet www.marien-apotheke-zuendorf.de



Linda
Apotheken

Unsere Leistungen:

- ✓ Lieferservice
- ✓ Hilfsmittel und Pflege
- ✓ Kundenkarte
- ✓ Verleih von elektrischen Milchpumpen, Babywaagen und Blutdruckmessgeräten
- ✓ Vermessen von Kompressionsstrümpfen und Bandagen

UNSERE ANGEBOTE IM MAI

Bis zu

35%**

elmex® gelée*
25 g (1 kg = 468,00 €)

~~17,98 €**~~

11.70 €



**35%
gespart**

Produkt des Monats!

Beim Kauf von **elmex® gelée 25g** erhalten Sie **100 ml meridol® Parodont Expert Mundspülung gratis dazu.**

Diclox forte*

100 g (1 kg = 149,90 €)

~~19,99 €**~~

14.99 €



**25%
gespart**

FORMIGRAN® bei Migräne*

2 Filmtabletten

~~12,99 €**~~

8.45 €



**35%
gespart**

Lorano® Pro*

18 Filmtabletten

~~12,58 €**~~

10.70 €



**15%
gespart**

Kytta® Schmerzsalbe*

100 g (1 kg = 183,00 €)

~~21,49 €**~~

18.30 €



**15%
gespart**

nasic® Mometason Heuschnupfenspray*

10 g (1 kg = 995,00 €)

~~12,65 €**~~

9.95 €



**21%
gespart**

CAUDALIE Thé des Vignes Bodylotion

200 ml (1 l = 77,50 €)

~~18,90 €**~~

14.50 €



**18%
gespart**

CAUDALIE Thé des Vignes Bodylotion

400 ml (1 l = 54,25 €)

~~28,90 €**~~

21.70 €



**25%
gespart**

CAUDALIE Vinothérapeut Nährende Körperpflege

200 ml (1 l = 72,50 €)

~~18,90 €**~~

14.50 €



**23%
gespart**

CAUDALIE Vinothérapeut Nährende Körperpflege

400 ml (1 l = 54,25 €)

~~28,90 €**~~

21.70 €



**25%
gespart**

3€ Rabatt auf alle vorrätigen Avène Sonnenprodukte



**3€
Rabatt**

NASENTROPFEN AL 0,05%*

10 ml (1 l = 275,00 €)

~~3,93 €**~~

2.75 €



**30%
gespart**

Lopedium® akut*

10 Hartkapseln

~~5,69 €**~~

4.50 €



**21%
gespart**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unser bisheriger Verkaufspreis, solange der Vorrat reicht. ^L Pflichtinformationen gemäß LMIV (EG) Nr. 1169/2011 unter www.mak.de/lmiv.html Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.